
TTV Rheinland 2018/19
Jugend 2.Rheinlandliga S/W (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post-Sportverein Trier 8 8 0 0 64:25 +39 16:0
2 JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb. 8 6 0 2 59:23 +36 12:4
3 TTV 1970 Dreis 8 6 0 2 55:31 +24 12:4
4 SSV Buchholz 8 4 0 4 45:51 -6 8:8
5 SVE Oppenhausen 8 3 1 4 41:52 -11 7:9
6 TuS Mandel II 8 3 0 5 41:51 -10 6:10
7 TTG Waldalgesheim/Daxweiler 8 2 1 5 35:54 -19 5:11
8 TTC Grün-Weiss Kirn 8 2 1 5 35:54 -19 5:11
9 TuS Neuerkirch/Külz 8 0 1 7 29:63 -34 1:15

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.02.2019 11:00 (1)

11:00
 
13:00 (1)
13:20 v
 

Post-Sportverein Trier
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
Halle: Turnhalle FWG, Ole...
Post-Sportverein Trier
TTV 1970 Dreis
Halle: Turnhalle FWG, Ole...

TTG Waldalgesheim/Daxweiler
TTV 1970 Dreis
 
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
 

8:1
6:8

 
8:5
8:2

 
So.
 

03.02.2019
 

11:00
 
11:00 (1)
14:00 v
 
14:00 v (1)

SSV Buchholz
Halle: Niederkirchspielha...
SVE Oppenhausen
TuS Neuerkirch/Külz
Halle: Niederkirchspielha...
SVE Oppenhausen

TuS Neuerkirch/Külz
 
TTC Grün-Weiss Kirn
TTC Grün-Weiss Kirn
 
SSV Buchholz

8:6
 

3:8
7:7

 
8:4

So. 17.02.2019 11:00 (1)
11:00
 
11:00 (1)
12:40 v (1)
13:00
 
13:45 v
 
15:00 (1)

TuS Neuerkirch/Külz
TTV 1970 Dreis
Halle: Turnhalle Neuerkir...
TTC Grün-Weiss Kirn
TuS Neuerkirch/Külz
SVE Oppenhausen
Halle: Turnhalle Neuerkir...
TuS Mandel II
Halle: Hellbergturnhalle,...
TTC Grün-Weiss Kirn

Post-Sportverein Trier
SVE Oppenhausen
 
TuS Mandel II
TTV 1970 Dreis
Post-Sportverein Trier
 
SSV Buchholz
 
SSV Buchholz

2:8
8:1

 
8:4
2:8
6:8

 
8:5

 
3:8

So. 17.03.2019 11:00 (1)
11:00
 
11:00 (1)
13:00 (1)
13:00
 
13:00
 
15:00 (1)

SSV Buchholz
TTC Grün-Weiss Kirn
Halle: Grundschulturnhall...
TuS Mandel II
SSV Buchholz
TTC Grün-Weiss Kirn
Halle: Grundschulturnhall...
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
Halle: Schlossberghalle, ...
TuS Mandel II

Post-Sportverein Trier
TTV 1970 Dreis
 
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
TTV 1970 Dreis
Post-Sportverein Trier
 
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
 
TTG Waldalgesheim/Daxweiler

2:8
2:8

 
2:8
8:4
0:8

 
8:1

 
8:2
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TTV Rheinland 2018/19
Jugend 2.Rheinlandliga S/W (FR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2019 11:00 (2)

11:00
 
11:00 v (1)
12:30 v
 
13:00 (2)
13:10 v
 
14:45 v (1)

JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
SVE Oppenhausen
Halle: Turnhalle Grundsch...
TTV 1970 Dreis
TuS Mandel II
Halle: Dreys-Halle, Talst...
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
TuS Neuerkirch/Külz
Halle: Turnhalle Grundsch...
TTV 1970 Dreis

TuS Neuerkirch/Külz
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
 
TuS Mandel II
Post-Sportverein Trier
 
SVE Oppenhausen
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
 
Post-Sportverein Trier

8:0
7:7

 
8:2
6:8

 
8:0
2:8

 
3:8

So. 31.03.2019 11:00 (1)
11:00
11:00 (1)
13:00
 
13:00
13:45 v (1)
15:00 (1)

TuS Mandel II
SSV Buchholz
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
TuS Neuerkirch/Külz
Halle: Schlossberghalle, ...
TTC Grün-Weiss Kirn
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
TuS Mandel II

TuS Neuerkirch/Külz
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
TTC Grün-Weiss Kirn
SVE Oppenhausen
 
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
SSV Buchholz
SVE Oppenhausen

8:4
2:8
8:5
6:8

 
2:8
6:8
3:8
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